

Årsredovisning
för
TGT Solution AB
559427-8706

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Gustafsson, Styrelseledamot
2026-02-23

Styrelsen för TGT Solution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning av fordon, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	115	677	192
Resultat efter finansiella poster	5	419	-51
Soliditet (%)	6,7	-36,4	-11,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Efter att samtliga projekt avslutats har bolaget gått in i en konsolideringsfas. Fokus ligger nu på att analysera och besluta om framtida verksamhetsform och struktur. Omsättningen har minskat till följd av att inga nya projekt initierats under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-51 468	38 968	12 500
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 968	-38 968	0
Årets resultat			5 379	5 379
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 500	5 379	17 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-12 499
årets vinst	5 379
	-7 120
behandlas så att i ny räkning överföres	-7 120
	-7 120

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	114 999	677 215
Övriga rörelseintäkter	0	110 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	114 999	787 538

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-66 166	-306 349
Övriga externa kostnader	-43 819	-60 896
Summa rörelsekostnader	-109 985	-367 245
Rörelseresultat	5 014	420 293

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	629	556
Räntekostnader och liknande resultatposter	-264	-1 689
Summa finansiella poster	365	-1 133
Resultat efter finansiella poster	5 379	419 160

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	0	-380 192
Summa bokslutsdispositioner	0	-380 192
Resultat före skatt	5 379	38 968

Årets resultat	5 379	38 968
-----------------------	--------------	---------------

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

143 750

0

Övriga fordringar

79 120

38 293

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 129

Summa kortfristiga fordringar

222 870

45 422

Kassa och bank

Kassa och bank

42 971

46 217

Summa kassa och bank

42 971

46 217

Summa omsättningstillgångar

265 841

91 639

SUMMA TILLGÅNGAR

265 841

91 639

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-12 499

-51 468

Årets resultat

5 379

38 968

Summa fritt eget kapital

-7 120

-12 500

Summa eget kapital

17 880

12 500

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

212 134

16 710

Övriga skulder

25 828

52 428

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

247 962

79 138

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

265 842

91 638

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Skellefteå

Tobias Gustafsson
Tobias Gustafsson

2026-02-19